
Cena (bez DPH): 

35 Kč
Cena (s DPH): 

42 Kč

Bormioli Rocco Sklenice s víčkem 15 cl | BR-357760

Popis produktu

Sklenice Quattro Stagioni je už přes 40 let symbolem domácího zavařování. Sklenice se snadno plní a čistí, snesou pobyt v mrazáku a kromě

tradičního použití při zavařování marmelád je lze použít pro různé dětské výživy. Sklenice o objemu 15 cl je vhodná zejména pro džemy, želé,

omáčky nebo nakládanou zeleninu. Stejně jako ostatní sklenice z kolekce Quattro Stagioni má sklenice válcovitý tvar a široké hrdlo, které

poskytnou maximální pohodlí při zavařování. Sklenice s víčkem 15 cl

Quattro Stagioni sklenice s víčkem 15 cl

Parametry Materiál: sklo Výška: 83 mm Průměr: 75 mm Objem: 15 cl Barva: transparentní Vhodné do myčky nádobí. Nevhodné pro použití v

pečící troubě. 12 ks v originálním balení/Cena uvedena za 1 kus. Využití sklenice Uchovávání potravin. Kolekce Quattro Stagioni

Za posledních 40 let se sklenice Quattro Stagioni staly symbolem domácího zavařování. Kolekce nabízí širokou škálu různých sklenic, které se

hodí k nejrůznějším způsobům použití. Sklenice jsou nepostradatelné při zavařování, lze je ale využít i pro uchovávání suchých potravin ve spíži

či je použít jako dekoraci nebo nádobu na jedlé dárky.

Bormioli Rocco

Bormioli Rocco je ve sklářském světě synonymem kvality. Už od roku 1825 patří tato italská firma k nejvýznamnějším světovým výrobcům skla,

která si stále udržuje svou tradici. Bormioli Rocco ve svých výrobcích snoubí jedinečný design s vysokou kvalitou a přináší na váš stůl

nadčasovou eleganci.

Informace

Katalogové číslo BR-357760

Značka Bormioli Rocco

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

